
ZARZĄDZENIE NR 329/2013
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rady Wspólnoty 
Samorządowej "Lubiechów" zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2013 r. 

Na podstawie § 2 uchwały  nr XLV/417/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Rady Wspólnoty Samorządowej "Lubiechów" zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Wyborczą do przeprowadzenia  wyborów do Rady Wspólnoty 
Samorządowej "Lubiechów" zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2013 r., w której skład  wchodzą: 

1) Olga Cichocka 

2) Wanda Palczewska 

3) Alicja Nita 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: C7D43FAB-DA55-45F4-8B04-F4953E3FEE94. Przyjety Strona 1




